Муниципальное казенное учреждение

«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от «21» сентября 2022 года                                                                           № 29-рф

О внесении изменений в распоряжение муниципального казенного учреждения «Финансового отдела Администрации ЗАТО Видяево»               от 27.12.2021 № 38-рф «Об утверждении сводной бюджетной росписи

бюджета ЗАТО Видяево на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.09.2022 № 448 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 27.12.2021 года № 381 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»», в целях обеспечения ведения бюджетного процесса:
1. Утвердить:

- Сводную бюджетную роспись расходов бюджета ЗАТО Видяево на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение № 1),
- Сводную бюджетную роспись источников финансирования дефицита бюджета ЗАТО Видяево на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение № 2),
- Сводные лимиты бюджетных обязательств бюджета ЗАТО Видяево на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение № 3).
2. Довести данное распоряжение до главных администраторов и главных распорядителей бюджетных средств бюджета ЗАТО пос. Видяево.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                                            С. Г. Павлова